permito poner a consideración de la Junia General de Socios el presente mforme anual de labores 
cumplidas durante el Ejercicio Económico del año 2011, en los siguientes términos 

L- ASPECTO SOCIETARIO 

Fl capital social de la Compañía al 31 de Diciembre del 2011 esta conformado de la siguiente manera 

Oviedo Morcano Santiago Eduardo, con novecientos noventa y nueve (999) participaciones de US UN 
DOLARES 00/100 cada una, que corresponde al 99.90%, 

Morano Díaz Lelia Maria, con una (1) participación de US. UN DOLAR 00/100 cada una, que 
corresponde a 10.10%, 

2.- ASPECTOS ADMINISTRATIVOS. 

Al 31 de Diciembre del 2013, la Empresa cuenta con el siguiente personal Directivos 1, Administrativos